

Þessu á heimasíðu Náttúrustöru Vestfjarða undir fyrirsögninni „sandlour á bakpokafeðalagi um Evrópu“, en dægurritarnir (e. geolocator) eru festir á bakið á sandlóunum með „axla-böndum“.

Rannsóknasetur Háskólans á Suðurlandi einstaklingsmerkti 22 sandlour í Bolungarvík, á Ísafirði og í Óundarfirði síðasta sumar í samvinnu við Náttúrustofu Vestfjarða. Ritarnir mæla birtutíma eða daglengd og út frá því má sjá hvar fuglarnir hafa verið. Það verður verkefni næsta sumars að ná fuglunum aftur til að hlaða gögnunum niður. Fyrstu sandlournar koma til landsins um miðjan apríl en toppur er í komu þeirra í lok apríl eða byrjun maí. aij@mbl.is

og er ekkert svæði í næsta nágrenni talið henta jafn vel, segir í drögum að matsáætlun, þar sem ferli við mat á umhverfisáhrifum er lýst.

Í 300 metra hæð

Í fyrsta áfanga er gert ráð fyrir uppsetningu um tíu vindmylla í landi Grímsnes- og Grafningshrepps og er fyrirhugað framkvæmdasvæði í um 300 metra hæð yfir sjávarmáli. Gert er ráð fyrir að afl hverrar vindmyllu verði 5-6 MW og heildarafl fyrsta áfangans um það bil 50-60 MW. Með áframhaldandi vexti í raforkueftirspurn er stefnt að því að reisa alls um tuttugu vindmyllur til viðbótar þannig að heildarafl verði um 150-200 MW,

tann nagstæð, titotulega einn af tengjast raforkuflutningskerfinu og aðgengi að svæðinu með besta móti. Svæðið er í drögnum sagt einkennast nú þegar af orkumannvirkjum í formi hitaveitulagnar og háspennulína auk þess sem nokkrar stærstu jarðhitavirkjanir landsins séu í næsta nágrenni. Engin byggð er á svæðinu né í næsta nágrenni þess.

Fyrirliggjandi gögn gefa skýrar vísbendingar um vindinn á svæðinu, en til að staðfesta áætlaðan vind verða vindaðstæður mældar í um 80 metra hæð í minnst tólf mánuði. Leyfi hefur fengist fyrir uppsetningu vindmastra með mælitækjum á svæðinu og er unnið að uppsetningu masturs innan Grímsnes- og Graf-

SYN

ingshreyfæra þá annað m fyrir sílf þar.

Fyrsti orkugarur beint möguleg iná á Gei stöð við.

Í frustaklega vindorku að nokku byggð ir

Greiðsluáskorun

Innheimtumenn ríkissjóðs skora hér með á gjaldendur eftirtalinnna gjalda að gera skil nú þegar eða í síðasta lagi innan 15 daga frá dagsetningu áskorunar þessarar:

Gjöldin eru: Staðgreiðsla tekjuskatts, útsvars og tryggingagjalds sem fallið hefur í eindaga til og með 16. mars 2020, virðisaukaskattur sem fallið hefur í eindaga til og með 5. mars 2020 og önnur gjaldfallin álögð gjöld og ógreiddar hækkningar er fallið hafa í eindaga til og með 16. mars 2020, á staðgreiðslu tekjuskatts, útsvars og tryggingagjalds, virðisaukaskatti, virðisaukaskatti í tolli, vanskilum launagreiðenda á gjöldum í og utan staðgreiðslu, fjármagnstekjuskatti á skilaskylda aðila, áfengisgjaldi, bifreiðagjaldi, úrvinnslugjaldi, olúgjaldi, kílómetragjaldi, gistináttaskatti, fjársýsluskatti, vinnueftirlitsgjaldi, vörugjaldi af innlendri framleiðslu, vörugjaldi af ökutækjum, eftirlitsgjöldum, árgjöldum, aðflutningsgjöldum, skilagjaldi á umbúðir, fasteignagjöldum, skipulagsgjaldi, skipagjöldum, jarðarafgjaldi, sektum skattranssóknarstjóra, ofgreiddri uppbót á eftirlaun, eftirlitsgjaldi Fjármálaeftirlitsins, árgjaldi handhafa markaðsleyfis, veiðigjaldi og álögðum þing- og sveitarsjóðsgjöldum, sem eru:

Tekjuskattur og útsvar ásamt álagi á ógreiddan tekjuskatt og útsvar, útvarpsgjald, gjald í framkvæmdasjóð aldraðra, slysatryggingagjald vegna heimilisstarfa, auðlegðarskattur og viðbótar auðlegðarskattur, fjármagnstekjuskattur ásamt álagi á ógreiddan fjármagnstekjuskatt, ógreiddur tekjuskattur af reiknuðu endurgjaldi ásamt álagi, búnaðargjald, sérstakur fjársýsluskattur, sérstakur skattur á fjármálafyrirtæki, jöfnunargjald alþjónustu, ofgreiddar barnabætur og ofgreiddar vaxtabætur.

Fjárnáms verður krafist án frekari fyrirvara að þeim tíma liðnum fyrir vangoldnum eftirstöðvum gjaldanna ásamt dráttarvöxtum og öllum kostnaði, sem af innheimtu skuldarinnar kann að leiða, á kostnað gjaldenda.

Athygli skal vakin á því að auk óþæginda hefur fjárnám í för með sér verulegan kostnað fyrir gjaldanda. Fjárnámsgjald í ríkissjóð er allt að 25.000 kr. fyrir hvert fjárnám. Þinglýsingargjald er 2.500 kr. auk útlagðs kostnaðar eftir atvikum. Eru gjaldendur hvattir til að gera full skil sem fyrst til að forðast óþægindi og kostnað.

Þá mega þeir gjaldendur, sem skulda staðgreiðslu, staðgreiðslu tryggingagjalds, vörugjald, afdreginn fjármagnstekjuskatt, áfengisgjald, fjársýsluskatt, gistináttaskatt og virðisaukaskatt, búast við því að starfsemi þeirra verði stöðvuð án frekari fyrirvara, þeir gjaldendur er skulda bifreiðagjöld og kílómetragjald mega eiga von á að skráningarnúmer verði tekin af ökutækjum þeirra án frekari fyrirvara og þeir gjaldendur sem skulda gjöld þar sem lögveð fylgir mega búast við að send verði út sérstök greiðsluáskorun fyrir gjaldföllnum kröfum. Greiðsluáskorunin hefur ekki áhrif á þessi innheimtuúrræði þannig að fyrrgreindur 15 daga frestur frá dagsetningu áskorunar þessarar gildir ekki í þessum tilvikum.

Reykjavík, 17. mars 2020

Ríkisskattstjóri
Sýslumaðurinn á Vesturlandi
Sýslumaðurinn á Vestfjörðum
Sýslumaðurinn á Norðurlandi vestra
Sýslumaðurinn á Norðurlandi eystra

Sýslumaðurinn á Austurlandi
Sýslumaðurinn á Suðurlandi
Sýslumaðurinn í Vestmannaeyjum
Sýslumaðurinn á Suðurnesjum

Illugast:

L
sti

M

Margrét Akureyri

Í fyrsta sögu orkugastöðu loka svægríðarleg einkum þurfti til snjóbólás: hefur verið orlofsbyggnun Jón Ólafsson með orlofsbyggnun snjó á sv. því óveður desember saman ve Afskaplegugastaði lunda.

Mikið r

„Það h síðan í de stigvers til umráð þáð reyn verulega sunndagi að öfluga var því el heim að l ræða en l